
GRAND PRIX ESORDIENTI B II GIORNATA
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.86
2) 1147581ZUMBO GIULIA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'42.70
3) 1028378TARANTINO SOFIA ADRIANA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 00'42.70
4) 950582 TASSINARIO BIANCA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'42.90
5) 1021571BASILE CARLOTTA 2012 ITA Dynamic Sport 00'43.05
6) 1004340MESSINA SARAH 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'43.24
7) 1116696ESPOSITO MATILDE 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'44.00
8) 1147565GIORDANO GRETA MARIA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'44.18
9) 1129559SILVA REBECCA 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'44.50

10) 1124244INGLESE GIULIA 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'44.80
11) 1124151PANTONE EMMA 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'45.40
12) 1142906DE LEONARDIS VITTORIA 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'45.50
13) 1123747ROSEO ILARIA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'45.60
14) 1129555TATALO GIORGIA 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'45.91
15) 1089594SFOLCINI PENELOPE 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'46.00
16) 1116151MURRU MIA 2012 ITA Dynamic Sport 00'46.30
17) 990219 MANIERO GIADA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'46.50
18) 1053273AMATO VIOLA 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 00'46.75
19) 1147577ROLANDO EMMA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'46.80
20) 1086464TRIONE LISA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'46.80
21) 1089628VOYRON JOLANDA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'47.00
22) 1021573DE BATTISTINI GINEVRA 2012 ITA Dynamic Sport 00'47.25
23) 1124300BONELLI CHIARA 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 00'47.30
24) 1057399VIALE CLARA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'47.60
25) 1123654BELLAN SOFIA ANNA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'47.90
26) 1021572BOIN LARA 2012 ITA Dynamic Sport 00'48.60
27) 966001 QUAGLIA CATERINA 2012 ITA CSR Granda ssd 00'48.70
28) 988988 LEROUX CLOE' 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 00'48.83
29) 1020481QUARANTA MARTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'49.06
30) 1089554PALTRO GAIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'49.20
31) 1116698FIRPO REBECCA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'49.60
32) 1021688PERNICE FEDERICA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'49.70
33) 1021799DE GRUTTOLA EMMA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'50.10
34) 1124470PASSARO GAIA 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'50.20
35) 1117986VERDEROSA SOFIA VIRGINIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'50.20
36) 1021689PERNICE LUDOVICA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'50.48
37) 1185784GALLO SOFIA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'50.70
38) 1124466MANERA MATILDE 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'50.80
39) 1042306CHIRIAC VALERIA SABINA 2012 ITA Dynamic Sport 00'50.93
40) 1123542GIORDANO ALICE 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'51.00
41) 1089666LO TURCO MATILDA 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'51.10
42) 966009 VIALE BENEDETTA 2012 ITA CSR Granda ssd 00'51.20
43) 1123476COSTA CLAUDIA 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'51.30
44) 1004338PESCE EMMA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'51.54
45) 1020468FREZZATO MIRIAM 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'51.80
46) 1087223ALESCI ELISA 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'52.12
47) 1045010COSTA ALESSANDRA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'52.35
48) 1124143GRANDE AURORA 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'52.40
49) 1129566SARTORE IRENE 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'52.58
50) 1185786GALLO ASIA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'53.00
51) 1129554FAVERO ARIANNA 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'53.20
52) 1003414EMINI GAIA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'53.27
53) 1185783FESTINI STELLA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'53.40
54) 1087646FRESIA JOEY PERLA 2012 ITA CSR Granda ssd 00'53.50
55) 1092891ARRI MATILDE 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'53.59

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 1022626FILIPPI MATILDE 2012 ITA CSR Granda ssd 00'53.90
57) 1106328CASTIGLIONE ALESSANDRA 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'54.00
58) 1003618GRIMALDI GIADA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'54.27
59) 1123575MAIOLANI GINEVRA 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'54.37
60) 1183976NOTARNICOLA SOFIA ANNA 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'54.50
61) 1147570MARTINI FEDERICA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'55.70
62) 1022157GIANELLI ARIANNA 2012 ITA CSR Granda ssd 00'56.80
63) 1116704SOARDO CHIARA ADELE 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'57.50
64) 1089665BONDI VANESSA 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'57.60
65) 1022155GHERARDI CLELIA 2012 ITA CSR Granda ssd 00'57.70
66) 1186685FABBRO VIOLA 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 00'57.80
67) 1147568LA PIETRA MATILDE 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'01.40
68) 1128674TANCREDI VALENTINA 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'01.50
69) 1177142PICUCCIO ELETTRA 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'01.90
70) 1176356BOSIO ISABELLA 2012 ITA Asti Nuoto 01'02.20
71) 966008 TALLONE CARLOTTA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
72) 966452 GENNARO GIORGIA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
73) 1021583PUERARI SOFIA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
74) 1022154ANDENG TONA MBEI GIORGIA KEIRA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
75) 1022182BIASIOL SOFIA ANDREA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
76) 1087221ROSSI DOROTEA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
77) 1089347RATTI EMMA HONGYU 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
78) 1116694DI PAOLANTONIO VITTORIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
79) 1124307COLOMBATTO VIOLA MARIA 2012 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
80) 1124453PERIODO RAFFAELLA 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
81) 1140288MARENCO MARTINA 2012 ITA Centro Nuoto Ovada asd S.T.
82) 1147556DOME' LUDOVICA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
83) 1147942VENTURU MARTA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
84) 1176352LAMATTINA MATILDE 2012 ITA Asti Nuoto S.T.
85) 1180837CARESIO VIOLA 2012 ITA Titans asd S.T.
86) 1181505GODIO ISABELLA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
87) 1187026MAZZIOTTI LINDA 2012 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
88) 1195234MARINIELLO GIULIA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
89) 1195235FESTINI AMBRA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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1) 1130642BETTIN EMMA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'45.60
2) 1186701ZANOLETTI VITTORIA 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'48.80
3) 1087613GIRAUDO ASIA 2013 ITA CSR Granda ssd 00'48.90
4) 1186722PONTIDA ALICE 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'49.40
5) 1053318LEROUX GEMMA 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 00'50.40
6) 1138912SAROTTI CLARISSA 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 00'50.90
7) 1186717MIELE LUCREZIA 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'51.70
8) 1140115STOLFI VITTORIA 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'53.00
9) 1186699LANDORI VIOLA 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'53.10

10) 1147933CALIRI EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'53.10
11) 1186689CAPASSO MARTINA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'53.50
12) 1185131BUSSACCHETTI GRETA 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'54.00
13) 1078449REMORINI VIOLA 2013 ITA Dynamic Sport 00'54.40
14) 1085039AMERIO VIOLA 2013 ITA Asti Nuoto 00'55.40
15) 1080031MUNTEAN ANA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'56.00
16) 1021530PIRETTO MELISSA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'56.70
17) 1186720LITURCO CELESTE 2013 ITA Rari Nantes Torino 00'58.40
18) 1186697MONETTI LUCIA 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'58.70
19) 1104686PICCOLINI FEDERICA 2013 ITA Rari Nantes Pianezza 00'59.30
20) 1186692FANTINATO MIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'59.40
21) 1082785MUSSA BEATRICE 2013 ITA Dinamica ssd 00'59.50
22) 1147939NEBIOLO ADELE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'00.50
23) 1167374MORRA MATILDE 2013 ITA Asti Nuoto 01'00.60
24) 1145583DESTEFANIS IRENE 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'01.30
25) 1186711POLLIFRONE AURORA 2013 ITA Rari Nantes Torino 01'02.20
26) 1087606FALLO ADELE 2013 ITA CSR Granda ssd 01'02.30
27) 1137637GALLO MARTA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'02.70
28) 965999 LERDA CAMILLA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'04.00
29) 1087707FILIPPI MELANIA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'04.40
30) 1087509SERALE VICTORIA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'06.10
31) 1137641ARNAUDO ISABEL 2013 ITA CSR Granda ssd 01'06.30
32) 1186918DEVALLE EMMA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'07.40
33) 1137634COSA ELEONORA 2013 ITA CSR Granda ssd 01'10.30
34) 1089767VELARDO VIOLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'10.30
35) 1082525FONTANAROSA GAIA 2013 ITA Dinamica ssd 01'11.70
36) 909167 LONGO BENEDETTA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
37) 1084305VICENTI PALOMA 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
38) 1084306GAVIANO RACHELE 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
39) 1084307GRILLI VIOLA CARLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
40) 1085496MASTINU SOFIA MARIA 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
41) 1087548DE ANGELIS GINEVRA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
42) 1089653GHELTOSANU LUDMILA 2013 MDA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
43) 1089656SYCH CRISTINA 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
44) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
45) 1104363PEZZONI AMELIA 2013 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
46) 1122775PASTORE SOFIA 2013 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
47) 1124327BONADIO ELISA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
48) 1127815TRAPELLA SOFIA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
49) 1130653CAVINA MARGHERITA 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
50) 1130667FISCHETTI BENEDETTA 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
51) 1132010FIGLIOLI MARGHERITA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
52) 1137438CONVERSO GIORGIA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
53) 1138675DE MARCO ANNA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
54) 1138676FRAGALE GAIA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
55) 1138678GRANDINETTI SOFIA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 1138789AGOSTINO LUDOVICA 2013 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
57) 1138795AGABIO ANITA 2013 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
58) 1138882SPAGNOLO LUDOVICA 2013 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
59) 1138898CANTONI EMMA 2013 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
60) 1138905CAFFARRA VIOLA 2013 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
61) 1149495ROMITO AURORA 2013 ITA Titans asd S.T.
62) 1150971CAVALLERO CECILIA 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
63) 1152015RAFFONE MATILDE 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
64) 1156433VENESIO VITTORIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
65) 1157494ALBERTO BIANCA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
66) 1180831TORCHIA ANITA 2013 ITA Titans asd S.T.
67) 1185026FAZARI ANNAMARIA 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.
68) 1186625TROMBA LUNA ISIS 2013 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
69) 1186630RUBATTO LUNA ARADIA 2013 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
70) 1186641AIUDI GAIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
71) 1186700PROVENZANO SOFIA 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
72) 1195233MAGNO ELEONORA 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.
73) 1202210DI DONATO CLIO 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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1) 931949 RUBINO FILIPPO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'40.39
2) 1119843PRONE DAVIDE 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'40.75
3) 946578 TAMMARO MATTIA ANTONIO 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'41.15
4) 1104692SCISCIANI MARIO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'41.50
5) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'41.90
6) 989004 GIANNONE GIOVANNI 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'42.50
7) 1018788PINTO GIOELE 2011 ITA Dinamica ssd 00'42.50
8) 1004339PASQUALE MIRKO 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'43.09
9) 967818 CORIZZA CRISTIANO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'43.80

10) 1104360FESTA ALBERICO 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 00'43.98
11) 1124134ROMANO ANDREA 2011 ITA Aquatica Torino ssd 00'44.08
12) 988982 LOGLISCI EMANUELE 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 00'44.10
13) 988985 CAFFARRA ALESSANDRO 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 00'44.20
14) 950839 PERON PIETRO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'44.30
15) 1049910PLACIDO ANDREA 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'44.40
16) 1089659PRONIPOTE NICOLO' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'44.58
17) 1147557FANTINATO IARI 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'44.80
18) 1123582REGE CAMBRIN MARCO 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'45.00
19) 1124429ERRICO FILIPPO 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'45.00
20) 1123309GIROTTO FRANCESCO 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'45.00
21) 1089118BLATTO MANUELE 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'45.00
22) 1123445CERTO ALESSANDRO 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'45.10
23) 1124164NANU RICCARDO 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'45.20
24) 1124434MOLINO GABRIELE 2011 ITA Aquatica Torino ssd 00'45.27
25) 1124311PUTIRI PIETRO 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 00'45.40
26) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'45.50
27) 966440 BORGNINO SISTO 2011 ITA Asti Nuoto 00'45.70
28) 1124710TORCHIA PIETRO 2011 ITA Titans asd 00'45.80
29) 1070674MAZZUCCO ALESSANDRO 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'45.90
30) 951247 ALBANESE TOMMASO 2011 ITA Dynamic Sport 00'46.03
31) 988980 MANCIN EMANUELE 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 00'46.13
32) 1021585ROMA LUCA 2011 ITA Dynamic Sport 00'46.20
33) 1089115CLERICI LUCA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'46.24
34) 1123313GUIDA EDOARDO 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'46.27
35) 1055468MORRA DIEGO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'46.48
36) 1021973TARARA' LORENZO 2011 ITA Dynamic Sport 00'46.50
37) 1123451CIOBANU EDOARDO 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'46.52
38) 966023 BERGESIO ALBERTO 2011 ITA CSR Granda ssd 00'46.60
39) 991879 MERLO GIULIO 2011 ITA Asti Nuoto 00'46.90
40) 1179833PROCA ENRICO 2011 ITA Asti Nuoto 00'46.90
41) 1025043PEDRACINI ALESSIO 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'47.20
42) 1129582VALLISARI ENRICO 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'47.50
43) 1129568GIORDANO ANDREA EMANUEL 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'47.80
44) 1131304MAURI PIETRO BATTISTA 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'47.87
45) 1124662MOSCA DIEGO 2011 ITA Titans asd 00'47.90
46) 1088063BERTOLA GABRIELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'48.20
47) 1124310ROMANETTO SIMONE 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 00'48.63
48) 1123522GEVART LORENZO 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'49.07
49) 1129563LEONE EMANUELE 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'49.24
50) 1077646BADAN NICOLO' 2011 ITA Dynamic Sport 00'49.28
51) 957619 PERRONE MIRKO 2011 ITA Aquatica Torino ssd 00'49.35
52) 1087222GARDIMAN CESARE 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'49.40
53) 1124630BRUNERO NICOLO' 2011 ITA Titans asd 00'49.70
54) 1124167PROVENZANO FABRIZIO 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'49.80
55) 1087220CINCOTTO EDOARDO 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'49.83

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 956865 MARIANI FRANCESCO 2011 ITA Dinamica ssd 00'50.47
57) 1023999MONTALDO DAVIDE 2011 ITA CSR Granda ssd 00'50.80
58) 1021695SCARCELLA ANDREA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'51.40
59) 1123567LANZA FILIPPI MATTEO 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'51.42
60) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'51.90
61) 1022085MYFTARAJ TOMAS 2011 ITA CSR Granda ssd 00'52.50
62) 1023347MIGLIETTA MASSIMO 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'52.80
63) 1124237MANZO LORENZO ANGELO 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'54.20
64) 1147579SCARANGELLA UMBERTO 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'54.30
65) 1084298SRIEJ AMIR 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'54.33
66) 1123577PAPARATTO MARCO 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'54.41
67) 1046444GARIGLIO VALERIO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'54.90
68) 1021692RIMONDOTTO GABRIELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'54.95
69) 1082803TURBIL ELIA 2011 ITA Dinamica ssd 00'55.70
70) 1176357CHIPARO CHRISTIAN 2011 ITA Asti Nuoto 00'55.90
71) 1085060CAMPANER GREGORIO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'56.40
72) 1022093BERTOLOTTO LUCA 2011 ITA CSR Granda ssd 00'58.53
73) 1162838ARGENTON ALESSIO 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'58.80
74) 896669 GARINO ALBERTO 2011 ITA Dinamica ssd 01'01.90
75) 1124227CONTINIELLO FEDERICO 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 01'02.70
76) 847130 SCARZELLA MARTINO 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
77) 963403 GRIFFA LUCA KIRAN 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
78) 966127 OTTINO GABRIELE 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
79) 1003555MARTELLA JACOPO 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
80) 1016694CARINO BRANDO 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
81) 1021676BOVERO VITTORIO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
82) 1022087GHERARDI GIULIO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
83) 1024359RIVETTI GIANLUCA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
84) 1053303ASSAOUI OMAR 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
85) 1075220NITOPI LORENZO 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
86) 1086440BARILA' ALESSANDRO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
87) 1089596RACIOPPA ALESSANDRO 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
88) 1104365SANGERMANO FILIPPO 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
89) 1123620BERTONI LORENZO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
90) 1124457PRINETTI EMANUELE 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
91) 1124518VIANO NICOLO' 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
92) 1124637CORSO FILIPPO 2011 ITA Titans asd S.T.
93) 1131893FAVUTO FEDERICO 2011 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
94) 1136066CLARA ALESSIO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
95) 1136905ROSSAN YARI NAZARIO 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
96) 1144289GHIANI MARCUS 2011 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
97) 1147552CANTANNA SAMUELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
98) 1147553CAPASSO DAVIDE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
99) 1147575POGNANTE GABRIELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

100) 1155909TAMBURRO LORENZO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
101) 1173908CECCOTTI GABRIELE 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
102) 1177131CASALE PIETRO 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
103) 1177143PUSSETTI GABRIELE 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
104) 1180853AIROLA GIACOMO 2011 ITA Titans asd S.T.
105) 1195232MAZZETTO GABRIELE 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
106) 1201659DE LEO FRANCESCO 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
107) 1202562CICCARELLI PIETRO 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI B II GIORNATA
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1021806TOSO GIULIO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'42.00
2) 1075209KOCH TOMMASO 2012 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'44.00
3) 977529 SGRECCIA EVAN 2012 ITA CSR Granda ssd 00'44.50
4) 1021577MARINONE GABRIELE 2012 ITA Dynamic Sport 00'44.80
5) 1186774FRESTA LUDOVICO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'46.10
6) 1086448CAVALLINI JACOPO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'46.10
7) 1021578MUSACCHI ALESSIO 2012 ITA Dynamic Sport 00'46.50
8) 1185781CAMPO GUIDO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'46.70
9) 1020485SCIASCIA NICCOLO' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'48.00

10) 1186725VIGNA FEDERICO 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'48.40
11) 1003376SCARPINATI MATTIA 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'48.40
12) 1186721PIOVANO DIEGO 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'48.80
13) 1043209DONA KEVIN 2012 ITA Dinamica ssd 00'49.00
14) 660046 DELL'OLIO ALESSANDRO 2012 ITA Dynamic Sport 00'49.40
15) 1185129TOMAINO GREGORIO 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'49.80
16) 1186718EL MOURI SAMIR 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'50.60
17) 1124691LORUSSO PAOLO 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'51.30
18) 1186727D'ARGENIO MIRKO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'51.40
19) 1185787TOFANEL LORENZO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'51.40
20) 1186724BUSSI LEONARDO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'51.76
21) 1186638PUTIRI MATTEO 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 00'52.40
22) 1186633BRONZINO CACCAMO PAOLO 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 00'52.70
23) 1124334INDIOGINE RICCARDO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'53.20
24) 1187787BUCCHERI MATTEO 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'53.30
25) 1078367TRIPODI STEFANO 2012 ITA Dynamic Sport 00'53.40
26) 1086890ALLEMANDI PIETRO 2012 ITA CSR Granda ssd 00'53.50
27) 1087641MACAGNO DANTE JACOPO 2012 ITA CSR Granda ssd 00'53.70
28) 1180661BANCHERO TOMMASO 2012 ITA Centro Nuoto Ovada asd 00'54.20
29) 1085410MAGGIORE MATTEO 2012 ITA Asti Nuoto 00'54.20
30) 1089657COTRONA ANDREA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'54.60
31) 1147945DANISI PIETRO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'54.70
32) 1186723RACANO DIEGO 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'55.70
33) 1150747VACCARI MORENO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'55.90
34) 1089663MAZZOLA LUCA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'55.90
35) 1104696MORANO NICCOLO' MARTINO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'56.40
36) 1186719GERACI ALESSANDRO 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'57.00
37) 1186716BOI NICCOLO' 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'57.40
38) 1106665GAMBA GIORGIO GIUSEPPE 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'57.80
39) 1087523GIRAUDO ALESSANDRO 2012 ITA CSR Granda ssd 00'58.50
40) 1186715BAGLIONE NICOLO' 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 00'58.60
41) 1183974ATRIA SAMUELE 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'58.80
42) 1136969MESSA GIULIO 2012 ITA CSR Granda ssd 00'59.70
43) 1086911VASCHETTI GABRIEL 2012 ITA CSR Granda ssd 01'01.40
44) 1137639LAMBERTI LUCA 2012 ITA CSR Granda ssd 01'01.70
45) 957620 SALVATI STEFANO 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 01'02.00
46) 1176354FASSINA ANDREA 2012 ITA Asti Nuoto 01'03.80
47) 1087499AMBROGIO GABRIELE 2012 ITA CSR Granda ssd 01'04.26
48) 1137631CARUSO CHRISTIAN 2012 ITA CSR Granda ssd 01'04.80
49) 924936 DE MARCH ANDREY 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
50) 957618 BORDIGNON LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
51) 895116 GALFRE' NICOLO' 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
52) 963931 GRANIERI VALENTINO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
53) 994311 PALMIERI MATTEO 2012 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
54) 1018482GIORDA SIMONE 2012 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
55) 1021575GALLO SELVA MATTIA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI B II GIORNATA
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1042195IGUERA VITTORIO 2012 ITA Asti Nuoto S.T.
57) 1045105RAFFO TOMMASO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
58) 1053320DI CERBO LUIGI 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
59) 1056190SANDU STANISLAV 2012 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
60) 1056208URSU DAVID LEON 2012 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
61) 1084301NEDERITA ION 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
62) 1084308MOGAVERO MARCO CAMILLO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
63) 1084812LEONE GIACOMO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
64) 1086463ROSSI LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
65) 1086895CALANDRI TOMMASO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
66) 1087512BIARESE ELIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
67) 1087615BRIGNONE SAMUELE 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
68) 1102333BELVOLTO LUDOVICO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
69) 1124330BONANNO FEDERICO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
70) 1124336MORELLATO ALESSANDRO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
71) 1124687BEDESCHI EDOARDO 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
72) 1124693TURINA DIEGO 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
73) 1125632SANTORO LORENZO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
74) 1125647VITONE MATTIA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
75) 1125774ARZENTE LORENZO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
76) 1125779CASSOLA MARTINO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
77) 1130640BALAUCA RICCARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
78) 1130736SARSANO FEDERICO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
79) 1136314CASTROREALE FEDERICO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
80) 1137636COSTAMAGNA LEONARDO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
81) 1145576MILANO EDOARDO 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
82) 1147936CAZZADORE PAOLO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
83) 1176941GAVELLI LUCA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
84) 1180668PICCARDO SAMUELE 2012 ITA Centro Nuoto Ovada asd S.T.
85) 1180827NUMIDI KEVIN 2012 ITA Titans asd S.T.
86) 1180829ZUCCHINI ALESSANDRO 2012 ITA Titans asd S.T.
87) 1180843RENALDIN ALESSANDRO 2012 ITA Titans asd S.T.
88) 1184659GIRASOLE DIEGO DAVID 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.
89) 1186691EMIRO LEONARDO 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
90) 1187789AQUILINO FRANCESCO STEFANO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
91) 1202463ARGHITTU THOMAS 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.
92) 1202478MERIGHI ANDREA 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI B II GIORNATA
100 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (27-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 995942 MAGLIOLO GAIA 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'20.90
2) 1004333ZIRPOLO AURORA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 01'24.90
3) 1065223MAFFEI CHIARA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 01'25.50
4) 1004337SACCHI EMMA MARIA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 01'26.10
5) 1075224STACCHIOTTI SABRINA 2012 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'37.40
6) 1176972MAGGIONI VIOLA 2012 ITA Dynamic Sport 01'37.60
7) 1073357VALLOSIO GIADA 2012 ITA Centro Nuoto Ovada asd 01'38.39 *
8) 1123733D'ANNA BEATRICE 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'39.60
9) 1037362CORRIDORE GIULIA ANDREA 2012 ITA Dynamic Sport 01'44.16

10) 1004338PESCE EMMA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 01'44.85
11) 1117986VERDEROSA SOFIA VIRGINIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'53.60
12) 966009 VIALE BENEDETTA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
13) 965999 LERDA CAMILLA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
14) 1003414EMINI GAIA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
15) 1003618GRIMALDI GIADA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
16) 1022157GIANELLI ARIANNA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
17) 1045010COSTA ALESSANDRA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
18) 1048621DEBERNARDI LAURA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
19) 1078769TORALDO DOMITILLA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
20) 1087509SERALE VICTORIA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
21) 1087606FALLO ADELE 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
22) 1087613GIRAUDO ASIA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
23) 1089347RATTI EMMA HONGYU 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
24) 1089661BRUNA BRUNOT LILIA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
25) 1101700ZARRELLI GIULIA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
26) 1104688PRAT MARIA SOLE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
27) 1116694DI PAOLANTONIO VITTORIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
28) 1116696ESPOSITO MATILDE 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
29) 1116704SOARDO CHIARA ADELE 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
30) 1124327BONADIO ELISA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
31) 1124416CAPRINO REBECCA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
32) 1127865IORIO FRANCESCA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
33) 1128674TANCREDI VALENTINA 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
34) 1130667FISCHETTI BENEDETTA 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
35) 1136850ALBACE GIORGIA 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.
36) 1137448MINA ADELE 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
37) 1137634COSA ELEONORA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
38) 1137641ARNAUDO ISABEL 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
39) 1138675DE MARCO ANNA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
40) 1138676FRAGALE GAIA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
41) 1138678GRANDINETTI SOFIA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
42) 1140288MARENCO MARTINA 2012 ITA Centro Nuoto Ovada asd S.T.
43) 1147933CALIRI EMMA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
44) 1152015RAFFONE MATILDE 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
45) 1157494ALBERTO BIANCA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
46) 1181505GODIO ISABELLA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
47) 1185786GALLO ASIA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
48) 1186701ZANOLETTI VITTORIA 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.
49) 1186722PONTIDA ALICE 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.
50) 1186918DEVALLE EMMA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI B II GIORNATA
100 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 951247 ALBANESE TOMMASO 2011 ITA Dynamic Sport 01'19.10
2) 1086450DONETTI LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'19.30
3) 946545 LAU ALESSANDRO 2011 ITA Swimming Club Alessandria 01'21.20
4) 660047 DELL'OLIO LORENZO 2011 ITA Dynamic Sport 01'21.20
5) 1075220NITOPI LORENZO 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 01'22.80
6) 1124267GARETTO TOMMASO 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'23.80
7) 965078 AIMASSO SAMUELE 2011 ITA CSR Granda ssd 01'25.00
8) 1035606MAIOLO ANDREA 2011 ITA Dynamic Sport 01'26.20
9) 977529 SGRECCIA EVAN 2012 ITA CSR Granda ssd 01'26.20

10) 1022093BERTOLOTTO LUCA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'26.70
11) 989004 GIANNONE GIOVANNI 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'26.70
12) 1025043PEDRACINI ALESSIO 2011 ITA Pralino Sport ssd 01'26.80
13) 1128374COCCHIARA TOMMASO 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'27.80
14) 1004339PASQUALE MIRKO 2011 ITA Swimming Club Alessandria 01'29.80
15) 966440 BORGNINO SISTO 2011 ITA Asti Nuoto 01'30.21 *
16) 1078360MARELE RAUL PAOLO 2011 ITA Dynamic Sport 01'30.44
17) 1045103BECCASIO LORENZO 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'31.07
18) 1123742LITURCO FEDERICO 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'31.20
19) 1023790GARI ANDREA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'32.70
20) 1186920TOCARIU ALEXANDRU LEONARDO 2011 ITA CSR Granda ssd 01'34.40
21) 1023999MONTALDO DAVIDE 2011 ITA CSR Granda ssd 01'34.80
22) 1077644BADAN GIOELE 2012 ITA Dynamic Sport 01'36.40
23) 1129007PINTAVALLE JACOPO 2011 ITA CSR Granda ssd 01'36.50
24) 1021969MELONI LEONARDO 2011 ITA Dynamic Sport 01'37.13
25) 1021574FRANZOSO MATTEO 2012 ITA Dynamic Sport 01'37.50
26) 1021964BALTIERI MATTEO 2011 ITA Dynamic Sport 01'40.15
27) 1086470CARZO LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'46.10
28) 1084298SRIEJ AMIR 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'46.40
29) 1086895CALANDRI TOMMASO 2012 ITA CSR Granda ssd 01'56.00
30) 896669 GARINO ALBERTO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
31) 957620 SALVATI STEFANO 2012 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
32) 994311 PALMIERI MATTEO 2012 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
33) 1021578MUSACCHI ALESSIO 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
34) 1021586SILVAGNI GABRIELE 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
35) 1021974TORNAVACCA GABRIELE 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
36) 1024359RIVETTI GIANLUCA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
37) 1043209DONA KEVIN 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
38) 1046444GARIGLIO VALERIO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
39) 1056190SANDU STANISLAV 2012 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
40) 1056208URSU DAVID LEON 2012 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
41) 1077648BIANCO RICCARDO 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
42) 1077744GENTILE FRANCESCO 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
43) 1078357LIBERATORE NICOLO' 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
44) 1082803TURBIL ELIA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
45) 1084301NEDERITA ION 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
46) 1085060CAMPANER GREGORIO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
47) 1086446CARNAZZA LUCA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
48) 1086448CAVALLINI JACOPO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
49) 1086463ROSSI LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
50) 1086890ALLEMANDI PIETRO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
51) 1086911VASCHETTI GABRIEL 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
52) 1087499AMBROGIO GABRIELE 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
53) 1087523GIRAUDO ALESSANDRO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
54) 1087735ROSSO EMANUELE 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
55) 1089657COTRONA ANDREA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI B II GIORNATA
100 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1123313GUIDA EDOARDO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
57) 1124330BONANNO FEDERICO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
58) 1124336MORELLATO ALESSANDRO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
59) 1130736SARSANO FEDERICO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
60) 1131304MAURI PIETRO BATTISTA 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
61) 1132639CARERE DAVIDE 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.
62) 1136905ROSSAN YARI NAZARIO 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
63) 1136969MESSA GIULIO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
64) 1137631CARUSO CHRISTIAN 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
65) 1137636COSTAMAGNA LEONARDO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
66) 1137639LAMBERTI LUCA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
67) 1144287LABARILE LORENZO 2011 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
68) 1144289GHIANI MARCUS 2011 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
69) 1145580ARES LORENZO ROBERTO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
70) 1147936CAZZADORE PAOLO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
71) 1150548FAZZOLARI GIOELE 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
72) 1150747VACCARI MORENO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
73) 1155909TAMBURRO LORENZO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
74) 1162838ARGENTON ALESSIO 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
75) 1176354FASSINA ANDREA 2012 ITA Asti Nuoto S.T.
76) 1176357CHIPARO CHRISTIAN 2011 ITA Asti Nuoto S.T.
77) 1176941GAVELLI LUCA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
78) 1179833PROCA ENRICO 2011 ITA Asti Nuoto S.T.
79) 1180661BANCHERO TOMMASO 2012 ITA Centro Nuoto Ovada asd S.T.
80) 1180668PICCARDO SAMUELE 2012 ITA Centro Nuoto Ovada asd S.T.
81) 1185129TOMAINO GREGORIO 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
82) 1185787TOFANEL LORENZO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
83) 1186633BRONZINO CACCAMO PAOLO 2012 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
84) 1186638PUTIRI MATTEO 2012 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
85) 1186642SERAFINO ALESSANDRO 2012 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
86) 1186727D'ARGENIO MIRKO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
87) 1186774FRESTA LUDOVICO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
88) 1186775VALVANO MATTEO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
89) 1187789AQUILINO FRANCESCO STEFANO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
90) 1192356D'ORIA ALBERTO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
91) 1202202TOMAS DAVID 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
92) 1202478MERIGHI ANDREA 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.
93) 1202562CICCARELLI PIETRO 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI B II GIORNATA
100 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1023455ROCCI ELENA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'53.90
2) 1116151MURRU MIA 2012 ITA Dynamic Sport 01'55.91
3) 1021583PUERARI SOFIA 2012 ITA Dynamic Sport 01'56.04
4) 1123441CAVALERI JASMINE 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'59.00
5) 1020873CRISETTI VANESSA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'03.92
6) 1129566SARTORE IRENE 2012 ITA Pralino Sport ssd 02'04.80
7) 1123575MAIOLANI GINEVRA 2012 ITA Sisport Spa ssd 02'14.20
8) 909167 LONGO BENEDETTA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
9) 1004333ZIRPOLO AURORA 2012 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

10) 1021773BILLONG KACK LISA 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
11) 1023686MOTOLESE DIGIUSEPPE ALESSANDRA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
12) 1037791MESSINA REBECCA MARIA 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.
13) 1042306CHIRIAC VALERIA SABINA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
14) 1084307GRILLI VIOLA CARLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
15) 1086453GIRARDI EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
16) 1086458LEONE EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
17) 1089653GHELTOSANU LUDMILA 2013 MDA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
18) 1119387LASORSA REBECCA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
19) 1123476COSTA CLAUDIA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
20) 1123734FARSORA CAMILLA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
21) 1123740FERRERO GRETA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
22) 1124307COLOMBATTO VIOLA MARIA 2012 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
23) 1124416CAPRINO REBECCA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
24) 1127815TRAPELLA SOFIA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
25) 1132010FIGLIOLI MARGHERITA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
26) 1136274LA MORGIA GRETA 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
27) 1136850ALBACE GIORGIA 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.
28) 1137637GALLO MARTA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
29) 1156433VENESIO VITTORIA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
30) 1182368MUSSO ARIANNA 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.
31) 1186709TONGIORGI MATILDE 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.
32) 1186711POLLIFRONE AURORA 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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100 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1124310ROMANETTO SIMONE 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 01'43.67
2) 1131893FAVUTO FEDERICO 2011 ITA Aquatica Torino ssd 01'46.15
3) 1129568GIORDANO ANDREA EMANUEL 2011 ITA Pralino Sport ssd 01'47.70
4) 1117998CAPUANO GIOVANNI LUCA 2011 ITA Asti Nuoto 01'48.60
5) 963403 GRIFFA LUCA KIRAN 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'51.38
6) 1123567LANZA FILIPPI MATTEO 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'01.60
7) 966023 BERGESIO ALBERTO 2011 ITA CSR Granda ssd 02'09.30
8) 660046 DELL'OLIO ALESSANDRO 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
9) 946545 LAU ALESSANDRO 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

10) 957618 BORDIGNON LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
11) 847130 SCARZELLA MARTINO 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
12) 965078 AIMASSO SAMUELE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
13) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
14) 1004341MAGGIO NICCOLO' 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
15) 1018482GIORDA SIMONE 2012 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
16) 1021575GALLO SELVA MATTIA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
17) 1021692RIMONDOTTO GABRIELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
18) 1021695SCARCELLA ANDREA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
19) 1021973TARARA' LORENZO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
20) 1023347MIGLIETTA MASSIMO 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
21) 1042195IGUERA VITTORIO 2012 ITA Asti Nuoto S.T.
22) 1075209KOCH TOMMASO 2012 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
23) 1077646BADAN NICOLO' 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
24) 1078367TRIPODI STEFANO 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
25) 1084812LEONE GIACOMO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
26) 1086445BOSSA ALESSANDRO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
27) 1089797KANG IAN EUNCHAN 2012 USA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
28) 1123522GEVART LORENZO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
29) 1123745MIELE ULISSE 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
30) 1124334INDIOGINE RICCARDO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
31) 1125647VITONE MATTIA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
32) 1125774ARZENTE LORENZO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
33) 1125779CASSOLA MARTINO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
34) 1136314CASTROREALE FEDERICO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
35) 1144287LABARILE LORENZO 2011 ITA On Sport Vinovo ssd S.T.
36) 1153413COSTELLI LUCA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
37) 1173908CECCOTTI GABRIELE 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
38) 1184659GIRASOLE DIEGO DAVID 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.
39) 1186724BUSSI LEONARDO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
40) 1202202TOMAS DAVID 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
41) 1202463ARGHITTU THOMAS 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI B II GIORNATA
50 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'36.70
2) 1004337SACCHI EMMA MARIA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'41.00
3) 1021571BASILE CARLOTTA 2012 ITA Dynamic Sport 00'41.30
4) 990219 MANIERO GIADA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'41.40
5) 1028378TARANTINO SOFIA ADRIANA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 00'41.70
6) 1004340MESSINA SARAH 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'42.23
7) 1087221ROSSI DOROTEA 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'42.90
8) 950582 TASSINARIO BIANCA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'43.22
9) 1020481QUARANTA MARTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'43.40

10) 1129559SILVA REBECCA 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'43.80
11) 1057399VIALE CLARA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'44.80
12) 1147577ROLANDO EMMA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'47.00
13) 1065223MAFFEI CHIARA 2012 ITA Swimming Club Alessandria 00'47.72
14) 1022182BIASIOL SOFIA ANDREA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'48.00
15) 1089666LO TURCO MATILDA 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'48.53
16) 1021572BOIN LARA 2012 ITA Dynamic Sport 00'49.20
17) 1124300BONELLI CHIARA 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 00'50.60
18) 1129554FAVERO ARIANNA 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'51.30
19) 1022154ANDENG TONA MBEI GIORGIA KEIRA 2012 ITA CSR Granda ssd 00'51.34
20) 966452 GENNARO GIORGIA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'51.40
21) 1021799DE GRUTTOLA EMMA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'52.28
22) 1021573DE BATTISTINI GINEVRA 2012 ITA Dynamic Sport 00'52.60
23) 1089554PALTRO GAIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'53.10
24) 1021689PERNICE LUDOVICA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'53.65
25) 1020468FREZZATO MIRIAM 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'54.20
26) 988988 LEROUX CLOE' 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 00'55.01
27) 1124466MANERA MATILDE 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'58.80
28) 1086458LEONE EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'02.00
29) 1020873CRISETTI VANESSA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'02.19
30) 995942 MAGLIOLO GAIA 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
31) 966008 TALLONE CARLOTTA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
32) 966001 QUAGLIA CATERINA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
33) 1021688PERNICE FEDERICA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
34) 1021773BILLONG KACK LISA 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
35) 1022155GHERARDI CLELIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
36) 1022626FILIPPI MATILDE 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
37) 1023455ROCCI ELENA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
38) 1023686MOTOLESE DIGIUSEPPE ALESSANDRA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
39) 1037362CORRIDORE GIULIA ANDREA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
40) 1053273AMATO VIOLA 2012 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
41) 1073357VALLOSIO GIADA 2012 ITA Centro Nuoto Ovada asd S.T.
42) 1075224STACCHIOTTI SABRINA 2012 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
43) 1086453GIRARDI EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
44) 1086464TRIONE LISA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
45) 1087223ALESCI ELISA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
46) 1087646FRESIA JOEY PERLA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
47) 1089594SFOLCINI PENELOPE 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
48) 1089628VOYRON JOLANDA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
49) 1089665BONDI VANESSA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
50) 1092891ARRI MATILDE 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
51) 1106328CASTIGLIONE ALESSANDRA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
52) 1116698FIRPO REBECCA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
53) 1123441CAVALERI JASMINE 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
54) 1123542GIORDANO ALICE 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
55) 1123733D'ANNA BEATRICE 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI B II GIORNATA
50 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1123734FARSORA CAMILLA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
57) 1123740FERRERO GRETA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
58) 1124151PANTONE EMMA 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
59) 1124244INGLESE GIULIA 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
60) 1124453PERIODO RAFFAELLA 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
61) 1124470PASSARO GAIA 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
62) 1129555TATALO GIORGIA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
63) 1136274LA MORGIA GRETA 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
64) 1142906DE LEONARDIS VITTORIA 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
65) 1147556DOME' LUDOVICA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
66) 1147565GIORDANO GRETA MARIA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
67) 1147568LA PIETRA MATILDE 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
68) 1147570MARTINI FEDERICA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
69) 1147581ZUMBO GIULIA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
70) 1147942VENTURU MARTA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
71) 1176972MAGGIONI VIOLA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
72) 1180837CARESIO VIOLA 2012 ITA Titans asd S.T.
73) 1183976NOTARNICOLA SOFIA ANNA 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
74) 1185783FESTINI STELLA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
75) 1185784GALLO SOFIA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
76) 1187026MAZZIOTTI LINDA 2012 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
77) 1195235FESTINI AMBRA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI B II GIORNATA
50 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1048621DEBERNARDI LAURA 2013 ITA Dynamic Sport 00'43.10
2) 1104363PEZZONI AMELIA 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 00'45.60
3) 1087548DE ANGELIS GINEVRA 2013 ITA CSR Granda ssd 00'56.40
4) 1138882SPAGNOLO LUDOVICA 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 00'57.90
5) 1021530PIRETTO MELISSA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
6) 1037791MESSINA REBECCA MARIA 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.
7) 1053318LEROUX GEMMA 2013 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
8) 1078449REMORINI VIOLA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
9) 1078769TORALDO DOMITILLA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.

10) 1080031MUNTEAN ANA 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 1082525FONTANAROSA GAIA 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
12) 1085496MASTINU SOFIA MARIA 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
13) 1087707FILIPPI MELANIA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
14) 1089656SYCH CRISTINA 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 1089767VELARDO VIOLA 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
16) 1101700ZARRELLI GIULIA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
17) 1104688PRAT MARIA SOLE 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
18) 1119387LASORSA REBECCA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
19) 1122775PASTORE SOFIA 2013 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
20) 1127865IORIO FRANCESCA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
21) 1130642BETTIN EMMA 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
22) 1130653CAVINA MARGHERITA 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
23) 1137438CONVERSO GIORGIA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
24) 1137448MINA ADELE 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
25) 1138789AGOSTINO LUDOVICA 2013 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
26) 1138795AGABIO ANITA 2013 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
27) 1138898CANTONI EMMA 2013 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
28) 1138905CAFFARRA VIOLA 2013 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
29) 1138912SAROTTI CLARISSA 2013 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
30) 1140115STOLFI VITTORIA 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
31) 1149495ROMITO AURORA 2013 ITA Titans asd S.T.
32) 1180831TORCHIA ANITA 2013 ITA Titans asd S.T.
33) 1185131BUSSACCHETTI GRETA 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
34) 1186641AIUDI GAIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
35) 1186689CAPASSO MARTINA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
36) 1186692FANTINATO MIA 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
37) 1186699LANDORI VIOLA 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.
38) 1186709TONGIORGI MATILDE 2013 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI B II GIORNATA
50 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1119843PRONE DAVIDE 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'37.26
2) 1123445CERTO ALESSANDRO 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'37.27
3) 946578 TAMMARO MATTIA ANTONIO 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'37.98
4) 1124457PRINETTI EMANUELE 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'39.10
5) 1124429ERRICO FILIPPO 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'39.20
6) 1136066CLARA ALESSIO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'39.70
7) 950839 PERON PIETRO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'39.70
8) 1147575POGNANTE GABRIELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'40.50
9) 1124267GARETTO TOMMASO 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'40.90

10) 1124311PUTIRI PIETRO 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 00'41.10
11) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'42.30
12) 1129582VALLISARI ENRICO 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'42.40
13) 1004341MAGGIO NICCOLO' 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'42.61
14) 1147557FANTINATO IARI 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'42.64
15) 1021974TORNAVACCA GABRIELE 2011 ITA Dynamic Sport 00'42.90
16) 1128374COCCHIARA TOMMASO 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'43.10
17) 931949 RUBINO FILIPPO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'43.20
18) 1055468MORRA DIEGO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'43.60
19) 1087220CINCOTTO EDOARDO 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'43.80
20) 1123582REGE CAMBRIN MARCO 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'44.10
21) 1123620BERTONI LORENZO 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'44.30
22) 1147553CAPASSO DAVIDE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'44.40
23) 1089118BLATTO MANUELE 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'44.40
24) 1035606MAIOLO ANDREA 2011 ITA Dynamic Sport 00'45.10
25) 1049910PLACIDO ANDREA 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'45.50
26) 967818 CORIZZA CRISTIANO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'45.90
27) 966127 OTTINO GABRIELE 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'45.91
28) 988980 MANCIN EMANUELE 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 00'46.00
29) 1124518VIANO NICOLO' 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'46.10
30) 1089115CLERICI LUCA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'46.80
31) 1124710TORCHIA PIETRO 2011 ITA Titans asd 00'46.82
32) 1021676BOVERO VITTORIO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'48.50
33) 1086470CARZO LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.00
34) 1089659PRONIPOTE NICOLO' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'50.10
35) 1124662MOSCA DIEGO 2011 ITA Titans asd 00'55.50
36) 956865 MARIANI FRANCESCO 2011 ITA Dinamica ssd 00'57.70
37) 660047 DELL'OLIO LORENZO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
38) 957619 PERRONE MIRKO 2011 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
39) 991879 MERLO GIULIO 2011 ITA Asti Nuoto S.T.
40) 988982 LOGLISCI EMANUELE 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
41) 988985 CAFFARRA ALESSANDRO 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
42) 1003555MARTELLA JACOPO 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
43) 1018788PINTO GIOELE 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
44) 1021585ROMA LUCA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
45) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
46) 1021964BALTIERI MATTEO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
47) 1021969MELONI LEONARDO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
48) 1022085MYFTARAJ TOMAS 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
49) 1022087GHERARDI GIULIO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
50) 1023790GARI ANDREA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
51) 1045103BECCASIO LORENZO 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
52) 1053303ASSAOUI OMAR 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
53) 1070674MAZZUCCO ALESSANDRO 2011 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd S.T.
54) 1078360MARELE RAUL PAOLO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
55) 1086440BARILA' ALESSANDRO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI B II GIORNATA
50 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1086445BOSSA ALESSANDRO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
57) 1086450DONETTI LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
58) 1087222GARDIMAN CESARE 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
59) 1088063BERTOLA GABRIELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
60) 1089596RACIOPPA ALESSANDRO 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
61) 1104360FESTA ALBERICO 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
62) 1104365SANGERMANO FILIPPO 2011 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
63) 1117998CAPUANO GIOVANNI LUCA 2011 ITA Asti Nuoto S.T.
64) 1123309GIROTTO FRANCESCO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
65) 1123451CIOBANU EDOARDO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
66) 1123577PAPARATTO MARCO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
67) 1123742LITURCO FEDERICO 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
68) 1123745MIELE ULISSE 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
69) 1124134ROMANO ANDREA 2011 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
70) 1124164NANU RICCARDO 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
71) 1124167PROVENZANO FABRIZIO 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
72) 1124237MANZO LORENZO ANGELO 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To S.T.
73) 1124434MOLINO GABRIELE 2011 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
74) 1124630BRUNERO NICOLO' 2011 ITA Titans asd S.T.
75) 1124637CORSO FILIPPO 2011 ITA Titans asd S.T.
76) 1129007PINTAVALLE JACOPO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
77) 1129563LEONE EMANUELE 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
78) 1147552CANTANNA SAMUELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
79) 1147579SCARANGELLA UMBERTO 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
80) 1150548FAZZOLARI GIOELE 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
81) 1177131CASALE PIETRO 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
82) 1177143PUSSETTI GABRIELE 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
83) 1180853AIROLA GIACOMO 2011 ITA Titans asd S.T.
84) 1186920TOCARIU ALEXANDRU LEONARDO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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1) 1124693TURINA DIEGO 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'47.80
2) 1021574FRANZOSO MATTEO 2012 ITA Dynamic Sport 00'49.90
3) 924936 DE MARCH ANDREY 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
4) 895116 GALFRE' NICOLO' 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
5) 963931 GRANIERI VALENTINO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
6) 1003376SCARPINATI MATTIA 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
7) 1020485SCIASCIA NICCOLO' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
8) 1021577MARINONE GABRIELE 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
9) 1021586SILVAGNI GABRIELE 2012 ITA Dynamic Sport S.T.

10) 1021806TOSO GIULIO 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
11) 1053320DI CERBO LUIGI 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
12) 1077644BADAN GIOELE 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
13) 1077648BIANCO RICCARDO 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
14) 1077744GENTILE FRANCESCO 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
15) 1085410MAGGIORE MATTEO 2012 ITA Asti Nuoto S.T.
16) 1086446CARNAZZA LUCA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
17) 1087512BIARESE ELIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
18) 1087615BRIGNONE SAMUELE 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
19) 1087641MACAGNO DANTE JACOPO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
20) 1087735ROSSO EMANUELE 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
21) 1089663MAZZOLA LUCA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
22) 1089797KANG IAN EUNCHAN 2012 USA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
23) 1102333BELVOLTO LUDOVICO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
24) 1106665GAMBA GIORGIO GIUSEPPE 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
25) 1124687BEDESCHI EDOARDO 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
26) 1124691LORUSSO PAOLO 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
27) 1125632SANTORO LORENZO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
28) 1130640BALAUCA RICCARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
29) 1132639CARERE DAVIDE 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.
30) 1145576MILANO EDOARDO 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
31) 1145580ARES LORENZO ROBERTO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
32) 1147945DANISI PIETRO 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
33) 1153413COSTELLI LUCA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
34) 1180827NUMIDI KEVIN 2012 ITA Titans asd S.T.
35) 1180829ZUCCHINI ALESSANDRO 2012 ITA Titans asd S.T.
36) 1180843RENALDIN ALESSANDRO 2012 ITA Titans asd S.T.
37) 1183974ATRIA SAMUELE 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
38) 1185781CAMPO GUIDO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
39) 1186642SERAFINO ALESSANDRO 2012 ITA Rari Nantes Pianezza S.T.
40) 1186691EMIRO LEONARDO 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
41) 1186775VALVANO MATTEO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
42) 1192356D'ORIA ALBERTO 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
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